
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 01.02.2012 № 13 

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Заводского
сельского поселения № 06 от 17.01.2012 «О наделении полномочиями главного

администратора доходов бюджета Заводского сельского поселения
на 2012 год»

На основании Приказа Министерства финансов РФ № 180-Н от 21.12.2011"Об
утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации РФ",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Заводского сельского поселения № 06 от 17.01.2012
 «О наделении полномочиями главного администратора доходов бюджета Заводского сельского
поселения на 2012 год» следующие изменения:

1.1. Изложить приложение № 1 в следующей редакции:

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава поселения Л.В. Савельева

СОГЛАСОВАНО

Муниципальное казенное учреждение
Орган управления финансами- Финансовый 
отдел администрации Парабельского района

Руководитель МКУ  ОУФ-ФО
Администрации Парабельского района  Т.М. Шибаева 



2

Пост 13

Рассылка:
Администрация -3 Казначейство -1 Райфо -1 Никитина -1

Приложение №1
к постановлению

Администрации поселения
от 01.02.2012 № 13

Код бюджетной
классификации Российской

Федерации
Наименование главного администратора доходов  бюджета

сельского поселения  - органа местного самоуправленияглавного 
админист

ратора
доходов 

доходов
бюджета

сельского
поселения 

950 Администрация Заводского сельского поселения

950  10804020010000110

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий
должностными лицами органов местного самоуправления,

уполномоченными в соответствии с законодательными актами
Российской Федерации на совершение нотариальных действий

950 11105013100000120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,
государственная собственность  на которые не разграничена и которые

расположены в границах поселений, а также средства от продажи
права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

950 11105035100000120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном
управлении  органов управления поселений и созданных ими

учреждений (за исключением имущества  муниципальных автономных
учреждений)

950 11109045100000120

Прочие поступления  от использования  имущества, находящегося в
собственности поселений (за исключением имущества 

муниципальных автономных учреждений, а также имущества   
муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

950 11301995100000130 Прочие доходы от оказания платных услуг
950 11701050100000180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

Управляющий делами Л.Н. Сухушина


